XX 财务公司关于【】行业正常生产和商品市场有序流通保

障经济平稳运行的整改排查报告

XXX 市银行保险监督管理委员会

我公司（XX 公司，以下简称我公司）为全面贯彻落实《中国银保监会关于

【】行业正常生产和商品市场有序流通保障经济平稳运行有关事项的通知》要求，

切实发挥作用，组织开展内部整改排查。现就我公司内部整改排查结果报告如下。

一、提高思想认识，加强组织领导

1、公司针对整改排查所落实的举动概述；

2、公司整改排查主要包含以下几个方面：

一是开展机制审查，。经查，未发生《通知》中明确的“不当”行为。

二是开展业务排查，。经查，相关领域业务手续齐全、体系完善、风险可控。

三是建立监测机制，。

二、优化金融服务，保障合理融资需求

1、截至 X 月末，我公司对该行业企业所提供支持的举措概述；

2、根据管理部门要求与对接企业需求，服务的具体成效如何（推进企业 X

户、提供信贷支持金额 XX 亿元）；

3、信贷审批流程优化举措。

接下来，我公司将继续做好。

三、规范开展业务，推动信贷健康发展

我公司的致力目标，合规管理体系等方面阐述。

四、完善信贷政策，提升精细化管理水平

我公司信贷政策管理完善手段阐述。